浙江大学工会委员会文件

浙大工[2014]2 号

关于调整浙江大学城市学院工会组织隶属关系的请示

浙江省教育工会：

     根据杭州市委[2012]1 号函，浙江大学城市学院党组织隶属关系

已由浙江大学党委调整为杭州市教育局党委。为理顺工会组织关系，

有利于工会工作开展，维护会员合法权益，根据浙江大学城市学院党

委建议，拟同意将浙江大学城市学院工会组织隶属关系由浙江大学工

会调整为杭州市教育工会，非浙江大学编制人员的会员关系全部转到

杭州市教育工会，城市学院教职工中浙江大学编制的教职工，其工会

关系继续保留在浙江大学。

当否，请批示。

                            中国教育工会浙江大学委员会

                                    2014 年 1 月 8 日

附件：《城市学院党委关于调整浙江大学城市学院工会组织隶属

关系的函》

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm